
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 27.04.24 17:36:39

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK TAPO T110

Cena celkem: 397 Kč
 (bez DPH: 328 Kč)
Běžná cena: 437 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: TIPTPL0023
Part No.: Tapo T110
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo T110

Poznejte stav
Přestaňte přemýšlet, jestli jste po odchodu z domova zavřeli všechna okna. Zkontrolujte své dveře a okna na první pohled
pomocí aplikace Tapo.

Automaticky zapněte světla
Nastavte inteligentní kontaktní senzor tak, aby se rozsvítila světla, když otevřete dveře.

Okamžitá oznámení
Získejte okamžitá upozornění na svůj telefon, když se neočekávaně otevřou dveře nebo okno. Hub může spustit sirénu, aby
varoval před nebezpečím a odradil zloděje.

Dlouhotrvající výkon
Životnost baterie 1+ rok poskytuje dlouhotrvající pohodlí. Aplikace Tapo vás upozorní, pokud jsou baterie vybité a je třeba je
vyměnit.

Lehká instalace
Umístěte jej kamkoli potřebujete. Mezera mezi senzorem a magnetem (až 15 mm) se hodí pro většinu dveří, oken a dalších
zařizovacích předmětů.



Vlastnosti:

Ochrana oken/dveří – Monitoruje otevírání a zavírání oken, dveří, skříněk, lednice nebo poštovní schránky v
reálném čase.
Okamžité oznámení v aplikaci – Je váš balíček bezpečně doručen? Okamžitá oznámení vás neprodleně informují
např. o uložení balíčku.
Podpora chytrých akcí – Propojte akce s dalšími chytrými zařízeními a nechte se přivítat, když se vracíte domů.
Snadná instalace – Pomocí přiložené lepicí pásky 3M jednotku nalepíte téměř na jakýkoli povrch.
Vynikající kompatibilita – Součást integrovaného ekosystému Tapo.

Upozornění: Je vyžadováno propojení s TP-Link Tapo Smart Hub H100 (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: 868/922 MHz

Rozměry: 61,4 x 37,5 x 12,3 mm

Napájení: 1x CR2032

Barva: bílá


